
  
 

CENTRO SERVIZI AMBIENTE IMPIANTI S.P.A. 

Sede legale: S.P. 7 di Piantravigne – 52028 Terranuova Bracciolini (AR) – Sede amministrativa: Via Lungarno 123 – 52028 Terranuova Bracciolini (AR) 

Tel. 055 9737161 – Fax 055 9737124 – Email: info@csaimpianti.it – Posta Elettronica Certificata: segreteria@pec.csaimpianti.it 

Capitale sociale € 1.610.511,00 i.v. – Iscrizione al R.E.A. AR-144514 – P.IVA / Codice Fiscale 01861020517 

 

SGS Italia certifica il nostro sistema di gestione integrato secondo gli standard internazionali ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 e ISO 45001 

 

PROCEDURA APERTA EX ART 60, COMMA 1, DEL DLGS 50/2016 AVENTE AD OGGETTO 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA E PERIODICA, A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE, DEI LOCALI IN USO A CSAI SPA         

GRADUATORIA  

N. CONCORRENTE IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE RIBASSO PERCENTUALE 

1 Alioth soc. coop € 49.981,80 24,270% 

2 Antares sc € 50.398,92 23,638% 

3 Tyche Servizi srl € 52.621,86 20,269% 

4 GE.PI.R srl € 53.385,20 19,113% 

5 S.G.M. Servizi generali srl € 54.525,72 17,385% 

6 Grattacaso srl € 54.690,55 17,135% 

7 Magika Service soc. coop. € 55.437,91 16,003% 

8 IDS srl € 55.920,38 15,272% 

9 Lacerenza Multiservice € 57.114,00 13,463% 

10 Puligroup Service srl € 57.913,00 12,253% 

11 G.E. Service srl € 58.350,48 11,590% 

12 Ciclat san Marco € 59.077,86 10,488% 

13 Cooperativa Tadamon onlus € 59.308,45 10,138% 

14 Landi srl € 60.507,02 8,322 

15 Euroglobal soc. coop. € 60.553,00 8,253% 

16 La Minopoli srl € 61.089,60 7,440% 

17 Eco Sprint srl € 61.623,98 6,630% 

18 RMD di Ricci Raffaele € 61.692,66 6,526% 

19 Gloser soc. coop. € 61.705,22 6,507% 

20 Parente Service srl € 62.508,60 5,290% 

 

ESCLUSIONE DALLA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA 

Di seguito l’elenco dei concorrenti esclusi ex art. 97, comma 8, del D. Lgs 50/2016 dopo aver effettuato il 

calcolo della soglia di anomalia, pari al 29,684%, secondo l’algoritmo di cui all’art. 97, comma 2, del D.Lgs 

50/2016 in combinato disposto con la circolare esplicativa del MIT del 24/10/2019. 

 

  

mailto:info@csaimpianti.it
mailto:segreteria@pec.csaimpianti.it


 

 

CONCORRENTE IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE RIBASSO PERCENTUALE 

Job Solution soc. coop € 46.388,74 29,714% 

ASAP Services € 31.139,28 52,819% 

CPS Facility Management spa € 45.752,60 30,677% 

Holding Service srl € 44.606,11 32,414% 

Aurora srl € 42.360,00 35,818% 

LGA Service soc. Coop. € 46.408,55 29,684% 

Girolami & C. srl € 43.989,00 33,350% 

Margherita + soc. Coop.  € 46.240,75 29,938% 

 

 

Terranuova Bracciolini, 25/02/2021 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Patrizia Nannini 

F.TO IN ORIGINALE 


